
Detail produktu

Vileda Actifibre Soft univerzální hadřík, 1 ks
Hadřík z mikrovláken na okna s technologií aktivní absorpce.
Popis produktu
Hadřík z mikrovláken na okna využívající technologii ACTIFIBRE od Viledy představuje nejnovější inovaci v oblasti aktivně
absorbujících textilií. Tento hadřík vám zajistí jedinečný a senzační výsledek při mytí oken.
Klíčové vlastnosti
• Dokonalá savost: Hadřík účinně absorbuje vodu, zanechává povrch suchý a bez šmouh.
• Jemný na dotek: Povrch hadříku je jemný jak při mokrém, tak suchém použití.
• Snadné ždímání a rychlé schnutí: Hadřík se jednoduše ždímá a velmi rychle schne.
• Šetrnost k povrchům: Nezpůsobuje škrábance a nezanechává šmouhy ani chlupy.
• Bez potřeby chemikálií: Použití tohoto hadříku nevyžaduje žádné chemické prostředky.
• Snadná údržba: Lze jej opakovaně prát v pračce až na 60 °C, čímž si zachovává dlouhou životnost.
Technické parametry
• Balení: 1 kus
• Rozměry: 32 × 27 cm

EAN: 4023103240865
Obj. číslo: 588701
Výrobce: Freudenberg Home and Cleaning Solutions
Značka: Vileda
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/vileda-actifibre-soft-univerzalni-hadrik-1-ks

https://www.bal.cz/vileda-actifibre-soft-univerzalni-hadrik-1-ks

